
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
 
14.12.2021                                                     м.Виноградів                                                  № 651 
 
Про продовження договорів оренди комунального  
майна Виноградівської міської територіальної 
громади  
  

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, розглянувши заяви орендарів: 
фізичної особи-підприємця Сакалош М.М. від 28.10.2021р., голови координаційної ради 
Виноградівського РГФ «Апологет» з ОГП і ДК Щубера Ф.Д. від  10.11.2021 р. щодо 
продовження терміну дії договорів оренди нежитлових приміщень, з метою раціонального 
використання майна комунальної власності Виноградівської міської територіальної громади, 
міська рада                         в и р і ш и л а: 

 
1.Продовжити  Договори оренди нежитлових приміщень  комунальної власності 

Виноградівської міської територіальної громади шляхом проведення аукціону, згідно з 
додатком (додається).  

2.Доручити відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської міської 
ради здійснити необхідні заходи щодо продовження договорів оренди комунального майна 
відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



Додаток  
до рішення дев’ятої сесії  
Виноградівської міської ради 
восьмого скликання 
від 14.12.2021 № 651 

   
Перелік об’єктів комунального майна  

Виноградівської міської територіальної громади 
  на продовження договорів оренди шляхом проведення аукціону 

  
№ 
з/п 

Характеристика,  
адреса, площа 
об’єкта оренди 

Термін 
оренди 

Орендар 
  

Номер  договору 
оренди, дата 

Цільове 
використання 

згідно договору 

1 2 3 4 5 6 

1. Балансоутримувач – відділ комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради 

1.1.  Нежитлове приміщення в 
будівлі АЗПСМ  
загальною площею 45,9 
кв.м., вулиця Миру, буд. 3, 
село Широке, 
Берегівський район, 
Закарпатська область 

5 років ФОП Сакалош 
Мар’яна 
Михайлівна 

  

 № 4 від 
02.09.2009 

 

Розміщення 
аптеки 

1.2. Нежитлове приміщення в 
будівлі бувшого 
районного суду, 
площею 18,8 кв.м.,  
вулиця Миру, буд.55, 
місто Виноградів, 
Закарпатська область 

5 років Виноградівське 
районне 
громадське 
формування 
«Апологет» з 
охорони 
громадського 
порядку і 
державного 
кордону 

№ 7/15 від 
20.04.2015 

 

Під офісне 
приміщення 

 

  
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                Сніжана ПОПОВИЧ  
 

 


